Program for Bornholms Ponytravklub - BHPT

Lgbsdato lgrdag 13. maj 2023 Lgbsdag med store heste - Lgbene forventes at ligge lige efter hinanden

bla Leb nr. 2 Sulky 1200 m.

Rekord Grundlag Distance Placering

Ind tid  Km. tid Bem.

Kun hjemmebanekuske - 6 farste videre til finalen

MoonLight

Donna Allara
@struplunds Jason
Kamas Notra Dame
Dolce

Skovgeeret's Baldo
Morfars Catalina

0 N O OB~ W NP

Eruss

Xenia Andersson
Tilde Mundus Nielsen
Mathea Jonsson
Oliva Marie Munk
Tabea Anne Munk
Julie Sjgholm Jensen

Filuca Wermelin-Larsen
Aicha Louise Ngrregaard

Sponsor:
Sulky 3:20,3
Sulky 2:58,2
Sulky 3:00,3
Sulky 2:58,7
Sulky 2:54,1
Sulky 2:48,2
Sulky 2:28,2
Sulky 2:25,7

3:22,3
3:19,1
2:58,7
2:57,1
2:52,5
2:46,7
2:28,2
2:24,8

1060
1080
1200
1220
1260
1300
1460
1500

Stald Ngrregaards farste Indledende afdelings /Arespraemie

gren Lgb nr. 3 Sulky 1100 m.

Hjortagers Trisse
MoonLight
@struplunds Jason
Dolce

Skovgeeret's Baldo
Eruss

~N o o b~ W NP

Mormors Turbo

Frit handicap

Oliva Marie Munk
Xenia Andersson
Mathea Jonsson
Anastasia Davydova
Julie Sjgholm Jensen

Aicha Louise Ngrregaard
Filuca Wermelin-Larsen

Rekord
Sponsor: Systuen Snorlies /re
Sulky 3:26,3
Sulky 3:20,3
Sulky 3:00,3
Sulky 2:54,1
Sulky 2:48,2
Sulky 2:25,7
Sulky 2:15,1

Grundlag
spraemie
3:31,9
3:22,3
2:58,7
2:52,5
2:46,7
2:24,8
2:15,1

Distance

940

980
1100
1140
1180
1360
1460

Placering




